
Совет городского округа муниципальное образование  

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики 
 

    XXIV заседание I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 ноября 2024 г.                         г. Ровеньки                                  № 3 

 

 

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СОГЛАСИЯ  

НА ПРИНЯТИЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ДВУХЭТАЖНОГО НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 № 6-ФКЗ 

«О принятии в Российскую Федерацию Луганской Народной Республики и 

образовании в составе Российской Федерации нового субъекта- Луганской 

Народной Республики», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-Ш 

«О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город 

Ровеньки Луганской Народной Республики, Совет городского округа 

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 

Народной Республики 

РЕШИЛ: 
 

1.  Предоставить согласие на принятие в муниципальную 

собственность муниципального образования городской округ город Ровеньки 

Луганской Народной Республики двухэтажного нежилого здания общей 

площадью 683,2 кв. м. с пристройками и сооружениями, расположенного по 

адресу: Луганская Народная Республика, город Ровеньки, улица Тельмана дом 

2д.  

 

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом 

печатном издании - газете «Вперѐд. Ровеньки» Государственное унитарное 

предприятие Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Ровеньки Луганской 

Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: https: //гоv-adm. su/. 

 
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального  




